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onderdeel C

instructie voor de kandidaat

opdrachten onderdeel C

1
2

3
4

een besturingspaneel bedraden

een elektro-pneumatische schakeling opbouwen en het gemaakte
besturingspaneel hierop aansluiten

een programma bedenken en het besturingsrelais programmeren
vragen maken in Facet



